
                            

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 7 6 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 14 października 2015 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych 

na 2015 rok.  
           

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2010 r. Nr  

241 poz. 1616, z 2014 r. poz. 1280, z 2015r. poz. 1542) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 474/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 14 października 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2015 w zakresie zwiększenia dotacji celowych, częściowego rozdysponowania 

rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć między paragrafami 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

2. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2,  

3. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3, 

4. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4, 

5. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5, 

6. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6,  

7. Zespołu Szkół Nr 4, 

8. Zespołu Szkół Nr 8, 

9. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Marcin Witko 

Zaopiniował  pod  względem 

prawnym: 

 

 



2 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 476/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 14.10.2015 r.  

Jednost

ka 
Dział Rozdział 

Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 

Zmniejsze

nia 
Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

ZSP 1   Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 284 507,00 344 719,29 0,00 2 712,50 347 431,79 

  801     Oświata i wychowanie 284 507,00 344 719,29 0,00 2 712,50 347 431,79 

    80101   Szkoły podstawowe 284 507,00 344 719,29 0,00 2 712,50 347 431,79 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

284 507,00 344 719,29 0,00 2 712,50 347 431,79 

ZSP 2   Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 0,00 147 221,23 0,00 2 712,50 149 933,73 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 147 221,23 0,00 2 712,50 149 933,73 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 147 221,23 0,00 2 712,50 149 933,73 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

0,00 147 221,23 0,00 2 712,50 149 933,73 

ZSP 3   Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 0,00 47 927,66 0,00 2 712,50 50 640,16 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 47 927,66 0,00 2 712,50 50 640,16 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 47 927,66 0,00 2 712,50 50 640,16 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

0,00 47 927,66 0,00 2 712,50 50 640,16 

ZSP 4   Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 0,00 193 124,30 0,00 2 712,50 195 836,80 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 193 124,30 0,00 2 712,50 195 836,80 

    80101   Pozostała działalność 0,00 193 124,30 0,00 2 712,50 195 836,80 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

0,00 193 124,30 0,00 2 712,50 195 836,80 

ZSP 5   Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 5 0,00 70 183,65 0,00 2 712,50 72 896,15 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 70 183,65 0,00 2 712,50 72 896,15 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 70 183,65 0,00 2 712,50 72 896,15 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

0,00 70 183,65 0,00 2 712,50 72 896,15 

ZSP 6 
 

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 0,00 128 779,16 0,00 2 712,50 131 491,66 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 128 779,16 0,00 2 712,50 131 491,66 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 128 779,16 0,00 2 712,50 131 491,66 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

0,00 128 779,16 0,00 2 712,50 131 491,66 

ZS 4   Zespół Szkół Nr 4 476 793,00 553 665,07 0,00 2 712,50 556 377,57 

  801     Oświata i wychowanie 476 793,00 553 665,07 0,00 2 712,50 556 377,57 

    80101   Szkoły podstawowe 476 793,00 553 665,07 0,00 2 712,50 556 377,57 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

476 793,00 553 665,07 0,00 2 712,50 556 377,57 

ZS 8 
 

Zespół Szkół Nr 8 114 115,00 167 133,83 0,00 2 712,50 169 846,33 

  801     Oświata i wychowanie 114 115,00 167 133,83 0,00 2 712,50 169 846,33 

    80101   Szkoły podstawowe 114 115,00 167 133,83 0,00 2 712,50 169 846,33 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

114 115,00 167 133,83 0,00 2 712,50 169 846,33 

MOPS Zadania własne i zlecone Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 5 817 650,00 5 786 982,00 0,00 682 653,00 6 469 635,00 

  852     Pomoc społeczna 5 817 650,00 5 786 982,00 0,00 682 653,00 6 469 635,00 



3 

 

Jednost

ka 
Dział Rozdział 

Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 

Zmniejsze

nia 
Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

    85215   Dodatki Mieszkaniowe 2 761 282,00 2 781 921,00 0,00 5 664,00 2 787 585,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

0,00 412,00 0,00 114,00 526,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 761 282,00 2 781 509,00 0,00 5 550,00 2 787 059,00 

    85216   Pozostała działalność 3 056 368,00 3 005 061,00 0,00 676 989,00 3 682 050,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 056 368,00 3 005 061,00 0,00 676 989,00 3 682 050,00 

        Razem 6 693 065,00 7 439 736,19 0,00 704 353,00 8 144 089,19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.712,50 zł z przeznaczeniem na zakup 

książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych – zgodnie z Rządowym programem 

wspierania w 2015r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące 

kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów 

przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży – „Książki naszych marzeń”. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.712,50 zł z przeznaczeniem na zakup 

książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych – zgodnie z Rządowym programem 

wspierania w 2015r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące 

kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów 

przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży – „Książki naszych marzeń”. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.712,50 zł z przeznaczeniem na zakup 

książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych – zgodnie z Rządowym programem 

wspierania w 2015r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące 

kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów 

przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży – „Książki naszych marzeń”. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.712,50 zł z przeznaczeniem na zakup 

książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych – zgodnie z Rządowym programem 

wspierania w 2015r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące 

kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów 

przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży – „Książki naszych marzeń”. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.712,50 zł z przeznaczeniem na zakup 

książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych – zgodnie z Rządowym programem 

wspierania w 2015r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące 

kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów 

przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży – „Książki naszych marzeń”. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.712,50 zł  z przeznaczeniem na zakup 

książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych – zgodnie z Rządowym programem 

wspierania w 2015r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące 

kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów 

przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży – „Książki naszych marzeń”. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.712,50 zł  z przeznaczeniem na zakup 

książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych – zgodnie z Rządowym programem 

wspierania w 2015r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące 



5 

 

kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów 

przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży – „Książki naszych marzeń”. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.712,50 zł z przeznaczeniem na zakup 

książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych – zgodnie z Rządowym programem 

wspierania w 2015r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące 

kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów 

przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży – „Książki naszych marzeń”. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85215 –  w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.269.2015 z dnia  

9 października 2015 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 5.664,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za IV kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi tego zadania, realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10.04.1997 r.  Prawo energetyczne.  

 

Rozdział 85216 – w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.264.2015 z dnia                     

6 października 2015 r. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 676.989,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


